



12.68x21.26	1	18	עמוד	השברע	מערב	01/01/2020	71416978-3
בקשת אישור הסכמי פשרה לתובענה ייצוגית - 48200							

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה

לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")

מובא בזה לידיעת הציבור כי ביום 23.12.19 הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (להלן: "בית המשפט") בקשה לאישור הסדר פשרה (להלן: "הסדר הפשרה") בת"צ 16-04-22263-04 ורקנשטיין ואח'י סלקום ישראל בע"מ (להלן בהתאמה: "המבקשים", ו-"סלקום").

עניינה של התובענה ושל הבקשה לאישורה כייצוגית (להלן בהתאמה: "התובענה" ו-"בקשת האישור"), בטענת המבקשים לפיה לקוחותיה של סלקום, המתנתקים משירותיה, מחויבים בגין אי החזרת כרטיס הסיס, ללא ידיעתם ומבלי שהדבר הוסכם עימם בטרם התקשרותם בעסקה עם סלקום. סלקום חולקת על כל טענות התובעים וטוענת כי פעלה כדין. בסופו של מ"מ הגיעו הצדדים להסכמות כמפורט להלן.

הסדר הפשרה יחול על מנויים שהשתייכו להסדר "סיס בהשאלה" ואשר התנתקו מסלקום עד ליום 1.1.19 (לא כולל) ואשר חויבו במחיר הקבוע בהסדר עימם כיוון שלא השיבו לסלקום את כרטיס הסיס שברשותם (להלן: "קבוצת העבר"), ועל מנויים המשוויכים ו/או השתייכו להסדר "סיס בהשאלה", ואשר החל מיום 1.1.19 היו או עודם מנויים של סלקום ואשר התנתקו או יתנתקו מסלקום לאחר יום 1.1.19 (להלן: "קבוצת העתיד").

הסדר הפשרה מאפשר לחברי קבוצת העבר להחזיר לסלקום את כרטיס הסיס עליו חויבו בגין אי השבתו, ובכפוף להשבה זו ולמילוי הצהרה בכתב בנוסחים המצורפים כנספחים א' ו-ב' להסדר הפשרה, לקבל החזר של חלק מהסכום אשר נגבה מהם בפועל על-ידי סלקום עבור כרטיס הסיס, הכול כמפורט בהרחבה בהסדר הפשרה. הוסכם בהתייחס לחברי קבוצת העבר אשר לא ישיבו את כרטיס הסיס או לא יפדו את השיק שיישלח אליהם מסלקום כי 5% מהמחיר שנגבה מכל אחד מהם עבור כרטיס הסיס (59 ₪ או 99 ₪), יועבר לקרן לניהול וחלוקת כספים שהוקמה בהתאם לסעיף 27 לחוק תובענות ייצוגיות (להלן: "התרומה").

בהתייחס לחברי קבוצת העתיד, הוסכם כי זו תחולק לשלוש תתי תקופות, כדלקמן: "תקופת העתיד הראשונה": התקופה שתחילתה ביום 1.1.19 (כולל), וסיומה במועד הקובע (קרי, לאחר אישור הסדר הפשרה ועם הפיכתו לחלוט); "תקופת העתיד השנייה": התקופה שתחילתה במועד הקובע וסיומה במועד העברת התרומה כמפורט להלן. ג. "תקופת העתיד השלישית": התקופה שתחילתה במועד העברת התרומה, וסיומה במועד בו אחרון המנויים שהשתייך להסדר סיס בהשאלה יתנתק מסלקום.

ביום 17.2.19, ועוד בטרם הוגש ואושר הסדר הפשרה, סלקום יישמה (בהסכמת הצדדים) מנגנון התנהלות לפיו עם ההתנתקות מסלקום ניתנת ללקוחות המשתייכים להסדר סיס בהשאלה תקופה מוארכת להחזרת כרטיס הסיס שברשותם, וזאת בתוך ארבעים וחמישה (45) ימים מיום ההתנתקות, במהלכה סלקום שולחת למנויים שלושה (3) מסרונים תזכורת, בתדירות של מסרונים כל 15 ימים ממועד ההתנתקות. תוך 30 ימים מהמועד הקובע, סלקום תוסיף ותשלח לחברי תקופת העתיד הראשונה (למספר הטלפון שלגביו הסתיימה ההתקשרות בין הצדדים) אשר לא השיבו את כרטיס הסיס לאחר קבלת שלושת מסרונים התזכורת הנוכרים לעיל, הודעת SMS המעדכנת אותם, כי הם זכאים להשיב את כרטיס הסיס תוך 60 ימים ממועד קבלת ההודעה. הוסכם בין הצדדים, כי לאחר המועד הקובע תינתן לחברי קבוצת העתיד הראשונה אפשרות לפנות לסלקום בהתאם למנגנון המפורט לעיל ובהסדר הפשרה לשם קבלת החזר כספי המגיע להם לפי ההסדר (בשיעור של 32% מהסכום שנגבה מהם בגין סיס בהשאלה) וכי הסכום המגיע לכלל חברי קבוצת העתיד הראשונה אשר לא יפנו לסלקום, ינתן לחברי קבוצת העבר, העתיד הראשונה והעתיד השלישית (כך שבאופן מצרפי ינתן ביחס לכל חברי קבוצת העתיד פיצוי בשיעור 32%).

שכר הטרחה המומלץ לבי"כ התובעים המייצגים יהיה בסך של 1,570,000 ₪ בתוספת מע"מ; והגמול לתובעים הייצוגיים יהיה בסך של 60,000 ₪ בתוספת מע"מ לכל תובע ובסך הכל - 180,000 ₪ לכל התובעים יחדיו.

הוסכם, כי עם אישור ההסדר יתגבש אוטומטית ויתור סופי, מלא ומוחלט של כל אחד מחברי הקבוצה המיוצגת (שלא הגיש הודעת פרישה בהתאם לסעיף 18(ו) לחוק התובענות הייצוגיות) ומעשה בית דין כלפי סלקום, על כל תביעה ו/או טענה ו/או דרישה ו/או זכות, מכל מין ו/או סוג כלשהו ביחס לעילות מושא התובענה ובקשת האישור.

ההתנגדויות להסדר הפשרה ובקשות לצאת מן הקבוצה ניתן להגיש עד ליום 2016.02. באמצעות מזכירות בית המשפט המחוזי תל אביב-יפו לתיק ת"צ 16-04-22263.

הסדר הפשרה עומד לעיון אצל בי"כ המבקשים, ברחוב אבא הלל 7, רמת גן, טל': 0507-499916; פקס: 03-5716290, וכן באתר האינטרנט של מערכת בתי המשפט. הנוסח המלא של הסדר הפשרה (על נספחיו) הוא המחייב ובכל מקרה של סתירה בין הוראות הסדר הפשרה לבין האמור במודעה זו, יקבעו ההוראות בהסדר הפשרה. מודעה זו אושרה על ידי בית המשפט והיא מפורסמת בהתאם להחלטתו.

חניטל בלינסון נבון, עו"ד
יגאל ארנון ושות'
ב"כ המשיבה

יונתן רפפורט, עו"ד אדם לוין, עו"ד
רפפורט לוין ושות'
ב"כ המבקשים